PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Itariri/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS no Processo Seletivo nº 02/2023, conforme segue:

PROF. DE ENS. FUND. II – ED. FÍSICA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

AMANDA DA SILVA BASTIANINI 1002 AUS

EDUARDO DOS SANTOS PAULO 1009 AUS

FELIPE DE SOUZA ZANELLA 1012 30,00

MAURO ALVES 1014 55,00

ORLANDO JOSÉ QUEIROZ 1004 40,00

RITA DE CASSIA MOYSES PAULO 1008 35,00

SIDNEI DA SILVA SANTANA 1010 40,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 24 de abril de 2023, em razão de interposição de recurso.

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Itariri, 5 de maio de 2023.
DINAMÉRICO PERONI

Prefeito do Município de Itariri /SP